119991, Москва, Лужнецкая наб. 8
Тел.: +7 (495) 374 66 49, факс: +7 (495) 637 01 28
www.rowingrussia.ru, e-mail: info@fgsr.ru
ОГРН: 1037739420322 ОКПО: 52742900
ИНН/КПП 7704212519/770401001

Протокол № 6/2019

заочного голосования членов Президиума

Общероссийской общественной организации

«Федерация гребного спорта России»

(ООО «ФГСР»)

г. Москва                                                                                            04 апреля 2019г.

Дата начала заочного голосования:  03 апреля 2019г.

Дата окончания заочного голосования:  04 апреля 2019г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «Об аккредитации ФГС Воронежской области».

В заочном голосовании приняли участие: Тарасова А.А., Шитов А.Н., Спинев Н.Н.,

Чефранов А.А., Мельников П.В., Бабков Р.А., Свирин А.В., Поздеев С.А., Игуменов С.В.,

Верлин С.В., Ковальков И.В., Стреляев А.Г., Никифорова Т.Е., Логинов А.Ю.

Из 16 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в заочном голосовании приняли

участие 14 членов Президиума, что составило 87,5 % избранных членов Президиума.

Кворум имеется.

На основании обращения Федерации гребного спорта Воронежской области (исх. № 1 от

22.01.2019г.), в связи с необходимостью получения данной организацией государственной

аккредитации на новый срок, на заочное голосование выносится вопрос:

"О согласовании государственной аккредитации Воронежской областной общественной

организации "Федерация гребного спорта" и о подтверждении членства данной

организации в составе ООО "ФГСР".

Предлагается:

1. Согласовать государственную аккредитацию ВООО "ФГС".

2. Подтвердить членство данной организации в составе ООО "ФГСР".

Результаты голосования:

«За» – единогласно

Постановили:

Согласовать государственную аккредитацию Воронежской областной общественной

организации "Федерация гребного спорта" и подтвердить членство данной организации в

составе ООО "ФГСР".

Ответственный секретарь

Федерации          А.А. Тарасова

mailto:info@fgsr.ru
mailto:info@fgsr.ru